

ФО *стара*
ОДБ
 23.04.19

Постачальник МП "Інтер'єр"
 ЄДРПОУ 23554847, тел.

ПП

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 65
 Код ЄДРПОУ 25166546
 тел. 093-768-87-78

Платник той самий

Підстава Рахунок-фактура № И-00002374

Умова продажу Б/готівк. розрахунок

Валюта Гривня

Видаткова накладна № И-00010282 *fig 18.04.2019*

№	Код		Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ	
	Код УКТЗЕД									
1	2954 8301100000		Замок навісний 'ABASIN' 50 мм	шт	2.000	42.500	85.000	51.00	102.00	1812
2	3305 8481801100		Змішувач д/кухні MF 272	шт	1.000	308.330	308.330	370.00	370.00	1573
3	10832 7326909490		Хомут 25x40	шт	5.000	2.920	14.600	3.50	17.52	1573
4	10990 7318129090		Чорний саморіз для ГК 3,5x51 FD	шт	100.000	0.210	21.000	0.25	25.20	1573
5	8226 3924		Прищепка з кільцем	шт	30.000	0.630	18.900	0.76	22.68	1812
6	1383 3916901090		Волосін для триммера 2,7мм. круч квадрат	шт	2.000	29.170	58.340	35.00	70.01	1812
7	6154 8205200000		Молоток слюсарний 0,8кг. (кв.боєк)	шт	1.000	87.500	87.500	105.00	105.00	1812
8	11668 3923		Відро будівельне кругле 16л, Favorit	шт	2.000	41.250	82.500	49.50	99.00	1812
9	1814 8201300000		Граблі віялові 24 прут. посилені	шт	3.000	29.170	87.510	35.00	105.01	1812
10	2032 4417000000		Держак для грабел ь1,60 м.	шт	5.000	34.580	172.900	41.50	207.48	1812
11	6102 9603		Мітла синтетична Леміра	шт	3.000	75.000	225.000	90.00	270.00	1812
12	9026 8201		Сапа нерж. 200мм.	шт	2.000	38.330	76.660	46.00	91.99	1812
13	7940 6005210000		Полотно неткане 135см. (пог.м)	пог.м	70.000	17.500	1225.000	21.00	1'470.00	1812
14	12792 4009220000		Патрубок рез. Solomon нерж. M10x1/2, 0,6м, дл.	шт	2.000	45.000	90.000	54.00	108.00	1573
15	12793 4009220000		Патрубок рез. Solomon нерж. M10x1/2, 0,6м, кор.	шт	2.000	40.000	80.000	48.00	96.00	1573
16	13170		Рукавички нітрилові 10шт. S	шт	2.000	43.330	86.660	52.00	103.99	1812
17	3302 8481801100		Змішувач д/кухні Master 270	шт	2.000	87.500	175.000	105.00	210.00	1573
18	5096 8539229010		Лампа 100 Вт	шт	5.000	5.000	25.000	6.00	30.00	1812

Всього без ПДВ: 2919.900
ПДВ: 583.98
Всього з ПДВ: 3'503.88

Всього на суму:

Три тисячі п'ятсот три гривні 88 копійок

ПДВ: 583.98 грн.

Відвантажив(а)

Отримав(а)



1513-688,93 }
 1812-2230,97 } 2919,90

1513-137,79 }
 1812-446,19 } 583,98